Администрация

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

от 17.12.2018 г.                   кп. Горные Ключи                                  № 306
О праздничном оформлении Горноключевского городского поселения
 В связи с приближающимся празднованием Нового 2019 года и Рождества Христова, для повышения эстетического и художественного уровня оформления фасадов зданий организаций и предприятий различных форм собственности, улучшения архитектурного оформления организаций торговли, общественного питания населения, в целях создания праздничного настроения для жителей и гостей Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      Правилами благоустройства территории Горноключевского городского поселения утвержденных Решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 20.09.2017г. №278, Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям организовать праздничное оформление фасадов зданий, витрин, торговых залов, прилегающих территорий объектов потребительского рынка не позднее              24 декабря 2018 года и обеспечить его функционирование до 15 января 2019 года.
2. Ведущему специалисту 2 разряда администрации Горноключевского городского поселения Е.М. Шпаченко обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения по вопросам архитектуры и жизнеобеспечения В.М. Трефилова.
Глава администрации
Горноключевского городского поселения                              Ф.И. Сальников